

COMUNE DI CANTAGALLO



AREA TECNICA

PATRIMONIO E INFRASTRUTTURE

VIA G. VERDI 24, 59025 CANTAGALLO (PO)

Messa in sicurezza della strada di competenza comunale denominata via Case di Sotto mediante rifacimento del manto stradale
PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

OGGETTO	COMPUTO METRICO		CM-04			
ELABORATO		RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Nicola Serini (Comune di CANTAGALLO)				
DATA	Febbraio 2022	PROGETTISTA: Geom. Edoardo Giardi (Comune di CANTAGALLO)				
SPAZIO RISERVATO AGLI ATTI D'UFFICIO		GRUPPO DI LAVORO: Alessandra Tribbioli				
00	Febbraio/2022	Prima emissione	L.P.	L.P.	L.P.	
REV.	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO	

COMUNE DI CANTAGALLO
Provincia di Prato

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Messa in sicurezza della strada di competenza comunale denominata via Case di Sotto mediante rifacimento del manto stradale.

COMMITTENTE:

Data, 08/03/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS22_05.A 03.001.001	Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto dei materiali di risulta a impianto di smaltimento autorizzato o in aree indicate dal Progetto. spinta fino alla profondità massima di 10 cm TRATTO 2					25,00		
	SOMMANO m²					25,00	3,35	83,75
2 TOS22_05.A 03.010.001	Pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale TRATTO 2					300,00		
	SOMMANO m²					300,00	0,09	27,00
3 TOS22_04.E 02.002.001	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm TRATTO 2					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	16,32	816,00
4 TOS22_04.E 02.002.002	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... are a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente TRATTO 2	25,00			7,000	175,00		
	SOMMANO m²					175,00	2,57	449,75
5 TOS22_04.E 02.003.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm TRATTO 1 TRATTO 2 TRATTO 3					520,00 300,00 360,00		
	SOMMANO m²					1'180,00	10,64	12'555,20
6 TOS22_04.E 02.003.004	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente TRATTO 1 TRATTO 2 TRATTO 3	520,00 300,00 360,00			1,000 1,000 1,000	520,00 300,00 360,00		
	SOMMANO m²					1'180,00	3,12	3'681,60
7 TOS22_04.E 07.001.001	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12 TRATTO 1 TRATTO 2					285,00 150,00		
	A R I P O R T A R E					435,00		17'613,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					435,00		17'613,30
8 TOS22_04.E 07.001.004	TRATTO 3					190,00		
	SOMMANO m					625,00	0,33	206,25
	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebrature, ecc					5,00		
	TRATTO 1					10,00		
	TRATTO 2					15,00	3,33	49,95
9 TOS22_01.A 04.001.002	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, in terreni sciolti compresi carico, trasporto e scarico dei rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento.					15,00		
	PARCHEGGIO 2					15,00	20,15	302,25
	SOMMANO m³							
10 TOS22_04.E 02.002.001	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compresso 6 cm					3,00		
	PARCHEGGIO 1					140,00		
	PARCHEGGIO 2					143,00	16,32	2'333,76
	SOMMANO m²							
11 TOS22_04.E 02.003.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm					130,00		
	PARCHEGGIO 1					140,00		
	PARCHEGGIO 2					270,00	10,64	2'872,80
	SOMMANO m²							
12 TOS22_04.E 07.001.001	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12					50,00		
	PARCHEGGIO 1					80,00		
	PARCHEGGIO 2					130,00	0,33	42,90
	SOMMANO m							
13 TOS22_PRR EC.P17.003. 102	Miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 03 01* (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) - fresature di asfalti senza contenuto di catrame.	3,50			2,300	8,05		
	SOMMANO Tn					8,05	16,00	128,80
14 TOS22_PRR EC.P17.005. 004	Terra (compreso il terreno proveniente da siti contaminati), rocce e fanghi di dragaggio Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 05 03 (riferimento cod. CEER/EER 17 05 04)	15,00			1,800	27,00		
	A R I P O R T A R E					27,00		23'550,01

COMMITTENTE:

